
Off Road Xperience är en upplevelse i Porsche 
Cayenne-bilar, med utmanande körning i special-
byggda terrängbanor. 
Trodde du att Porsche Cayenne enbart är en komfortabel 
motorvägskryssare och lyxig stadsjeep? Då trodde du fel! 
Porsche Cayenne är också en makalös terrängmaskin. 

Med hjälp av den intelligenta fyrhjulsdriften, Porsche 
Traction Management (PTM), lågväxel och Porsche Hill 
Control (PHC), tar sig bilen fram i terrängen på ett sätt 
som man inte trodde var möjligt. Under en Off Road 
Xperience får du uppleva och prova detta själv! 

Off Road Xperience startar med en säkerhetsgenom-
gång, där vi går igenom bilarnas olika säkerhets-
system och funktioner. Vi går även igenom de system 
som förbättrar terrängframkomligheten: den ställbara 
luftfjädringen som ger markfrigång från 157 till 273 
millimeter, lågväxeln som gör bilen urstark och lättkörd i 
låg hastighet, PTM  som automatiskt fördelar kraften till 
det däck där den som mest behövs, och PHC som låter 
bilen klättra både uppåt och nedåt i anpassad hastighet 
och med full kontroll. 

Efter den teoretiska genomgången delar vi in oss två och 
två i bilarna, ställer in lämpligt ratt- och pedalavstånd, 
startar de kraftfulla V8-motorerna och ger oss i väg. 
En tur med grupp om 6 personer tar cirka en timme.

Vi har tre terrängbanor att välja mellan:

-  Vastgard Terrain Track: Belägen 2 km från Kall Auto 
Lodge, naturbana med stor höjdskillnad, kraftiga 
lutningar uppåt/nedåt. 

-  Hook Off Road: Belägen 10 km från Kall Auto Lodge. 
Naturbana med ett konstgjort trähinder – Cayenne 
vippbräda. Kraftig sidolutning samt backe nedåt. 

-  Molanda Off Road Track: Belägen 30 km från Kall 
Auto Lodge. Naturbana med konstgjorda kullar, små 
vattengravar och två trähinder – Cayenne vippbräda 
samt Cayenne Artikulation.

Våra Porsche Cayenne-modeller:

-  2 Porsche Cayenne S, -07, 6 vxl Tiptronic, 340 HK, 
0-100 - 6,8 sek 

-  1 Porsche Cayenne S, -08,  6 vxl Tiptronic, 385 HK, 
0-100 - 6,6 sek 

Prisexempel: 

760:- per person exkl moms
950:- inkl moms (avser en av ovanstående terräng-
banor för en grupp om minst 6 personer)

på Kall Auto Lodge

Välkommen till Kall Auto Lodge 
Upplevelsearenan på norra sidan av Åreskutan
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